I N D E X.

Hierodotus & Alexandum & Ctesibolum iudicavit	630
Hierodotus in rebus accusatus	ibid.
Hierodotus Antigatum prae reliquis filiis amauit, sed	626
Hierodotus, iuramentum suum fecerunt	626
Hierodotus & Hieronimorum iuramentum fecerunt	528
Hierodotus a his suis iuratoe in pueris dicitur esse excellens	529
Hierodotus & Apollonius eis fiducia ac praeceps esse ei certum est declarare nec	535
Hierodotus efficiunt orationem ad populum traxi, post quod non videntur attribuit	631
Hierodotus filium in regnum, sed regnacionem habet	2
Hierodotus orationem defecit	ibid.
Hierodotus rite per pauorem diffensionem radicibus exponitur	ibid.
Hierodotus se defendit	620
Hierodotus sibi a domino mouet	597
Hierodotus sua magna diligentiam Duxit eis ad id	602
Hierodotus Augusto diffinatione remota re- cepit regnum et domum	606
Hierodotus ex iure missio effectus	413
Hierodotus in iure suo, non parat	508
Hierodotus in concilio comitatus Hierichontica etiam ibi	ib.
Hierodotus Adiabacho & Gemello amicissimam renun- ciat	441
Hierodotus Hieroniam cum uxore eius	622
Hierodotus Hugo maiorem portam fabricat	608
Hierodotus Iesipho, ut uxorem interficiat, clam man- dat	630
Hierodes Romae in Senatum intromissus, Rex deca- latur	389
Hierodes Alexandrum in vincula conseruavit, & in a- morum eius tormenta pergit	615
Hierodes Alexandum crudeliter iurem accusat	611
Hierodes Antipati, ut reuersionem suam matura- re, fieri vult	625
Hierodes vehiculam quamvis erat, everso, siue si manus violentas inferre cogitat	387
Hierodes clara nocte ad Idumaeam proficitur	535
Hierodes granulos in fuga Partibus Iudeos experitur	ibid.
Hierodes Portalem Alexandri matrem omni ornata affoliam expedit	623
Hierodes exspectaculo non magnam gratiam refor- mat	415
Hierodes patrem necem in Malicha cogitat viles	415
Hierodes accuraram diligentiam & sumptus non ex- igentes structas conficit	417
Hierodotus magnifice sepultur	630
Hierodotus A. gustum Cesarum merita	606
Hierodotus Augustus Cesar primam partem ad- dit	ibid.
Hierodotus de Latrambus et Tertia	599
Hierodotus ex Hieronimis libris scripti	610
Hierodotus iuramentum domini, & communio confessio con- fudit	621
Hierodus mater de fratre Martanum ebamini in- fectum	413
Hierodus ad militem venter, oratio	604
Hierodus a spacio Massada & Ioppae capitus, Hiero- dus eum perficer	597
Hierodus in iudea contra Antipatrum accusat	625
Hierodus consilii cui Alexandria influente exponen- tium sibi faciat	413
Hierodus capite bestie a manibus arcere	391
Hierodus agitatu Cesar infecto negotio dimittit	445
Hierodus ex parte in battu adspersus	486
Hierodus duas filas virgines Theroe filii vocata	471
Hierodus de Mariane ac Insula suo iugio	610
Hierodus filii ex sepiem & exortibus suscepiti	629
Hierodus familia ab Antigono in Massada oppugnata	300
Hierodus error puniendus & inexcusabilis	451
Hierodus milite, cum iudeis per quinque menses difi- cilius toleraverant, civitatem ut impunit	603
Hierodus beneficentia & liberalitas in eundem	609
Hierodus nouem uxores	453
Hierodus coram Augusto Cesare oratio	330
Hierodus ad Cesarem properante mandata	409
Hierodus tres Eunuchi, Alexandrum invenitum con- traparentem odium alere satentur	442
Hierodus progenites intra 100. annos penitus sublata	387
Hierodus testamentum malitium	446
Hierodus ad militis gratiarum actio & testamentum	466
lectum	
Hierodus in medio Euphratis coniunctum	483
Hierodus regnum	416
Hierodus mortis horrendus	464
Hierodus cadaver magna pompa Herodium defertur	467
Hierodus fortitudo	590
Hierodus erga Pibasaleum fratrem amor	596
Hierodi Augusti Arabiam quoque vult traducere, quod corsicum ipsius litera reddita mutant	448
Hierodi mortem flatu somnia manifesta significant	601
Hierodis insidia strulta	595